
ZARZĄDZENIE Nr 49/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych na rzecz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz § 
18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenie Nr 370/2018 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida 
– Centrum Wiedzy, niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 38 482,66 zł 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 66/100): 
–   zabudowa blatów 

§ 2. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida 
– Centrum Wiedzy, niżej wymienione wartości niematerialne i prawne, o łącznej wartości początkowej 
78 105,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto pięć złotych 00/100): 
–   interaktywna aplikacja „mikroskop” - 8 szt. 
–   interaktywna aplikacja na videowall 2x2 – „układ słoneczny 3d” - 1 szt., 
–   interaktywna aplikacja na podłogę - 1 szt. 

§ 3. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
- dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 4. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 669F8A49-4740-423E-8DA3-76C30F4A58AA. Podpisany Strona 1



- JR/RR 
 

  
 

wz. Prezydent Miasta 
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 669F8A49-4740-423E-8DA3-76C30F4A58AA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 21 listopada 2018 r. została zawarta umowa nr ZI.272.107.2018 na usługę pn.: „Zakup
i instalacja aplikacji na stanowiska interaktywne w Centrum Wiedzy”. Dodatkowo w dniu 5 grudnia
2018 r. została zawarta umowa na usługę pn. „Zabudowa blatów w pomieszczeniu multimedialnym
Centrum Wiedzy”.

W związku z powyższym, powstałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, w formie
zwiększenia ich wartości, należy przekazać na rzecz obecnego użytkownika obiektu – Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy, na podstawie protokołu
przekazania środka trwałego – PT.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest
z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- JR/RR

wz. Prezydent Miasta

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 669F8A49-4740-423E-8DA3-76C30F4A58AA. Podpisany Strona 1




